
Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 1 / 38Página 1 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, nº 42- Fone(43) 3464-1342 
Mauá da Serra  PR - CNPJ: 00.403.870/0001-01   

_____________________________________________________________________________________ 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Nelson Bonin Gonçalves, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, 
a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 
01-  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
02- Processo Administrativo: Nº 007/2021 
03- Licitação: Nº 002/2021 

04- Modalidade: Inexigibilidade de Licitação 

05- Data da Homologação: 06/04/2021 

06- Data da Adjudicação: 06/04/2021 

     
07- Objeto de Licitação: Contratação junto a empresa UNICURSOS CAPACITAÇÃO E 

TREINAMENTOS LTDA, CNPJ 19.949.769/0001-89, para a participação de vereador no curso 
            
realizado no período de 07 a 09 de abril de 2021, na cidade de Curitiba/PR. 

 
 

Empresa Contratada Vencedora: 
 

UNICURSOS CAPACITAÇÃO E TREINAMENTOS LTDA  
CNPJ: 19.949.769/0001-89 

 
ItemItem  Descrição do ItemDescrição do Item  QuantidadeQuantidade  

  
VValor Unitárioalor Unitário  Valor TotalValor Total  

11  INSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTOINSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTO  0011  R$. R$. 8890,0090,00  890,00890,00  
      TotalTotal  RR$. $. 890,00890,00  
 
Valor Total: R$. 890,00 (Oitocentos e Noventa Reais) 
 

 
 
Mauá da Serra, 06 de abril de 2021. 
 
 
 
 
 

________________________________ 
NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente da Câmara Municipal 

 



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 2 / 38Página 2 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 3 / 38Página 3 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

      

      

    

    

       

   

          
            
             
          
            

           
          
          
            
              
           
           
    

    
                
         
      

      
              
              
               
             
              
                

     
        
          

    
            



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 4 / 38Página 4 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

              
               


            

 
         

   

  
   

   
  



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 5 / 38Página 5 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

      

  

       

      



      

       

      

       

     

    

             



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 6 / 38Página 6 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

                   

              

       

    

    

   

    

          

      

      

    

   

    

    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 7 / 38Página 7 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

     

        

        

        

        

       

       

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

       

       

 

 

         



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 8 / 38Página 8 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 

  

   

 

  

   

 

 

   

 



   

 

 

   

     

  

 

   

 

 



   

      

 

 



   

     

 



   

 

 

   

 

 



   

 

 

   

 



   

 



   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 9 / 38Página 9 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 





   

 





   

 





   

  



   

  



   

  



   

  



   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

      

  

 



   

  

 



   

  

 



   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 10 / 38Página 10 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

  



 

   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 





   

 





   

 





   

 





   

 





   

 





   

     

  



   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 11 / 38Página 11 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       



 





   

 





   

  



   

     

 

 

   

 

 

   

 





   

 

 





   

 



 

   

 





   

  





   

 



 

   

     

 



   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 12 / 38Página 12 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 

 

   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 

 

   

 



   

 





   

  



   

 



   

  



   

  



   

  



   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 13 / 38Página 13 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

  



   

  



   

      

 





   

 





   

 

 

   

 

 



   

  





   

 







   

  



   

 



   

  





   

  

 





   

 

 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 14 / 38Página 14 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       





       

       

       

       

  



   

  



   

  



   

  



   

 



   

 



   

 

 



   

 



   

  



   

 





   

 



 

   

 

 

   

     



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 15 / 38Página 15 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

  



 

   

 

   

 

  



   

 







   

  



   

  



   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 





   

 





   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 16 / 38Página 16 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 

 

   

 

 

   

      

      

 





   

 

 

   

 





   

 





   

 





   

 



   

 



   

 





   

 





   

 





   

 

 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 17 / 38Página 17 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 

 

   

 



   

 







   

 

 





   

     

  

 

   

 





   

 





   

 





   

 

 

   

 





   

      

 

 

   

 





   

     



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 18 / 38Página 18 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 

 







   

 







   

 



   

 



   

 





   

  

 

   

  



   

 



   

  



   

 



   

 



   

 





   

  



   

 

 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 19 / 38Página 19 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

  



   

 





   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 

 





   

 

  

   

 

  

   

 



   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 20 / 38Página 20 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       





 



 

   

 

 





   

 

 





   

 

 





   

 



   

 



 

   

 



 

   

 

 

   

 

 

   

  







   

 



 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 21 / 38Página 21 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 

 

   

 





   

 





   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 





 

   

 





 

   

 

 

   

  



   

  



   

 



   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 22 / 38Página 22 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

  



   

  

 



   

 







   

 







   

  





   

     

       



 





Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 23 / 38Página 23 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

                   
              

       

    
    
   
    
          

      
      
    
   

    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
     
     
     
     
        
        
        
        
       
       
      
      
      
      
     
     
     
     
     
     



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 24 / 38Página 24 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

     

       

    
 

 
         

       

 
  

   

 
  

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

     

  
 

   

 
 


   

      

      

     

 


   

 
 

   

 
 


   

  
 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 25 / 38Página 25 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 


   

 


   

 



   

 



   

  



   

  


   

  


   

  


   

  


   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

  
 

   

 


   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 26 / 38Página 26 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 



   

 



   

 



   

 



   

 



   

 




   

     

      



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 27 / 38Página 27 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       




 




   

  


   

     

 
 


   

 
 

 

   

 
 

 

   

 

 

   

 
 

   

 

  

   

 



   

  



   

 


   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 28 / 38Página 28 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       




     

 


   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 



   

 
 

   

 

 

   

 
 

   

 
 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 29 / 38Página 29 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 


   

  



   

  



   

 
 
 

   

 


   

       

       

       

       

  


   

  


   

 


   

 


   

 


   

 
 


   

 
 

   

 


   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 30 / 38Página 30 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 

 

   

 
  


   

 
   


   

 
 

   

 
 

   

  


   

  


   

 
 

   

 



   

 



   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

  


   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 31 / 38Página 31 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

  


   

 



   

 



   

 



   

 



   

 


   

 



   

 



   

 
 

   

 


   

 


   

 



   

 




   

     



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 32 / 38Página 32 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       





 
 

   

 
 

   

 


   

 


   

 




   

 



   

  




   

     

  
 

   

 



   

 



   

 



   

 
 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 33 / 38Página 33 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 



   

 



   

      

  
 

   

 
 

   

 


   

 
 

   

 




   

 


   

 


   

 



   

  


   

  


   

  


   

  


   

     



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 34 / 38Página 34 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       



 


   

 



   

  


   

 


   

 



   

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 


   

 




   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 35 / 38Página 35 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 
  

   

 
  

   

 


 

   

 

 


   

 
 



   

 
 
 

   

 
 



   

 
 



   

 


   

 

 

   

 

 

   

 
 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 36 / 38Página 36 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 
 

   

  



   

 



   

 




   

 



   

 



   

  
 

   

 



   

 



   

 


   

 


   

 


   

 


   

 
 

   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 37 / 38Página 37 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

 


   

 


 

   

 


 

   

 


   

  


   

  


   

 



   

 
 

   

 
 

   

  


   

  
 


   

 




   

 




   



Quinta-feira, 8 de abril de 2021Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1839Edição Nº 1839 Página 38 / 38Página 38 / 38

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

  



   

     

       


 




		2021-04-08T08:23:22-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




